Memorandum zostało sporządzone i udostępnione w dniu 29 maja 2023 r., tj. poprzez publikację na stronie 

internetowej firmy inwestycyjnej pośredniczącej w ofercie Obligacji: www.michaelstrom.pl. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach serii X Emitent wyemituje do 11.200 (jedenaście tysięcy dwieście) sztuk obligacji na okaziciela 

Emitenta, o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) złotych każda i łącznej wartości nominalnej do 

11.200.000,00 (jedenaście milionów dwieście tysięcy)  złotych. 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. Cena emisyjna jednej obligacji wynosi 

1.000,00 (jeden tysiąc) złotych 

http://www.victoriadom.pl/
http://www.michaelstrom.pl/

[...]

głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego.  

§ 6.  

Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy.   

III. Kapitały i akcje  

§7  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.000.000,­ (dwa miliony) złotych i dzieli się na:   

­ 19.000.000 (dziewiętnaście milionów) imiennych akcji zwykłych serii A o numerach od 000.000.001 do 

019.000.000,  

­ 1.000.000 (jeden milion) imiennych akcji zwykłych serii B o numerach od 000.000.001 do 001.000.000. 

2. Wartość nominalna każdej akcji Spółki wynosi 0,10 zł (dziesięć groszy).